
UCHWAŁA NR  XXXI/210/2021

RADY GMINY RUDNA

z dnia 25 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rudna oraz komisji Rady na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U.  z 2020 r.,  poz.  713 ze zm.) oraz § 8 ust.  2  Statutu Gminy Rudna (uchwała  
Nr  XXII/146/04  Rady  Gminy  Rudna  z  dnia  30  czerwca  2004  r.  ze  zm.)  uchwala  się
co następuje: 

§ 1.

Dodaje się załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/189/2021 r. Rady Gminy Rudna z dnia  
28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rudna oraz komisji Rady
na 2021 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  25  marca  2021  r.  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudna. 



UZASADNIENIE

Zgodnie § 8 ust. 2 Statutu Gminy Rudna (uchwała Nr XXII/146/04 Rady Gminy Rudna z dnia
30 czerwca 2004 r. ze zm.) Rada może dokonywać zmian i uzupełnień planu pracy w trakcie
roku kalendarzowego.



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/210/2021
Rady Gminy Rudna z dnia  25 marca 2021 r.
 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/189/2021
Rady Gminy Rudna z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ 
RADY GMINY RUDNA NA ROK 2021

Termin
realizacji

Tematyka posiedzenia
Uwagi

/zaproszone osoby, sposób realizacji/

I kwartał

Przedstawienie  projektu  Statutu  Sołectwa  oraz  Osiedla  Leśna
do konsultacji prawnej.

Analiza  projektów  nowelizacji  oraz  wdrażanych  zmian
w ustawie o samorządzie gminnym.

Wójt Gminy Rudna
Radca prawny

II kwartał

Analiza  przepisów  prawa  w  zakresie  Statutów  oraz  ustawy
o samorządzie gminnym.

Uzyskanie  opinii  prawnej  w  sprawie  projektu  Statutu
Sołectwa/Osiedla.

Uzyskanie  opinii  Wydziału  Nadzoru  i  Kontroli  Dolnośląskiego
Urzędu Wojewódzkiego.

Inicjowanie  konsultacji  społecznych  w  sprawie  statutów
sołectw/osiedla.

Analiza zgodności Statutu Gminy z obowiązującymi przepisami.

Prace projektowe jednolitego tekstu Statutu Gminy.

Przygotowanie  projektów Statutu  Sołectwa  oraz  Osiedla  Leśna
do konsultacji społecznych.

Wójt Gminy Rudna
Radca prawny
Konsultacje,  Sołtysi,  Rady  Sołeckie,
Rada Gminy

III
kwartał

Opracowanie tekstu jednolitego Statutu Gminy.

Złożenie  wniosku  o  przygotowanie  projektów  uchwał
zmieniających  statuty  jednostek  pomocniczych.  Przedłożenie
projektu uchwały Radzie Gminy do zatwierdzenia.

Wójt Gminy Rudna
Radca prawny, Rada Gminy

IV
kwartał

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji.
Opracowanie planu pracy na rok 2022.

Praca nad projektem Statutu Gminy oraz
analiza przepisów prawa.

Wójt Gminy Rudna
Radca prawny

Ponadto plan pracy Komisji obejmuje:

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności Komisji.

2. Wykonywanie innych zadań nie ujętych w planie pracy na rok 2021, ale wynikających z bieżących potrzeb.

3. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji Komisji. 


